РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВЕНЕВСКИЙ РАЙОН

4-го созыва
( 23-е  заседание )

Р Е Ш Е Н И Е

от 09 августа 2011 г.                                                                                            №   23/177
г. Венев

О заключении договора

безвозмездного пользования недвижимым

муниципальным  имуществом со Службой по организационному обеспечению деятельности мировых судей в Тульской области
 В соответствии с Гражданским кодексом РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей МО Веневский район четвертого созыва № 6/45                          от 19.01.2010г. «Об утверждении порядка владения, пользования                           и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Веневский район», на основании Устава муниципального образования Веневский район Собрание представителей муниципального образования Веневский район РЕШИЛО:

1. Администрации  муниципального образования Веневский район  заключить со Службой по организационному обеспечению деятельности мировых судей в Тульской области договор безвозмездного пользования недвижимым муниципальным имуществом на помещение, общей площадью 302,0 кв.м., расположенное по адресу: г. Венев, ул. Красная Площадь, д. 2а, на срок 10 лет.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Глава муниципального образования Веневский район
	Т.И. Сапегина